ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

1.11.2011 № 65

О внесении изменений

в решение Совета Сосновского

сельского поселения № 41 от 02.02.2011г. «Об

утверждении реестра муниципальных

должностей муниципального образования

«Сосновское сельское поселение»

     В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчётной единице», Законом Томской области от 08.08.2011 № 167-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Приложение к решению № 41 от 02.02.2011г. изложить в новой редакции, согласно приложениям к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать согласно Устава, разместить на официальном сайте Администрации Сосновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Совета Сосновского сельского поселения.

Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения                                         Б.Л.Гришаев

Приложение № 1 к решению

Совета Сосновского

сельского поселения № 65

от 01.11.2011г.

Реестр муниципальных должностей муниципального образования

«Сосновское сельское поселение»

	№
	Наименование муниципальной должности

	Должностной оклад в

расчётных единицах

	1.
	Глава Сосновского сельского поселения
	9

Приложение № 2 к решению

Совета Сосновского

сельского поселения № 65

от 01.11.2011г.

Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования

 «Сосновское сельское поселение»

	№
	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад в

расчётных единицах

	1.
	Главная
	Управляющий делами
	5

	2.
	Младшая
	Специалист 1 категории
	5